N Do

SCHONEGG

Unter dem Dachvon CONCArd
L X

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Mo

Di

Mi

Do

Mo

Alle Angaben ohne Gewahr.

05.

06.

07.

08.

09.

12.

13.

14.

15.

11

Jan

Jan

Jan

Jan

Jan

Jan

Jan

Jan

Jan

Jan

14.00-16.00
15.00-16.00
10.15-11.00
15.00-16.00
15.00-16.00

14.30-16.00
10.00-11.00

10.00-10.45
14.30-16.15
14.00-16.00
15.00-16.00
09.30-10.00

10.00-10.45
14.00-16.00
15.00-16.00
09.30-11.00
10.00-11.00
15.00-16.00

14.30-16.00
09.30-11.00
14.00-16.30
14.00-16.00
15.00-16.00

14.00-16.00
15.00-16.00

Jassen
Spieltraff
Gottesdienst
Erzahlcafé
Gesellige Runde

Spielrunde
Backen

Turnen
Filmnachmittag
Mannerstammtisch
Singen

Backen

Buechlilounge mit Kita
Jassen

Erzahlstunde

Backen
Gedachtnistraining
Gesellige Runde

Spielrunde
Wellnesstag
Wellnesstag
Mannerstammtisch
Singen

Jassen
Erzahlstunde

Spontane Anpassungen sind maglich.

=

e

Café

Sanddorn

MZR

Goldregen
Sanddorn
Lindenbaum
Lindenbaum
Mehrzweckraum
Café
Mehrzweckraum
Mehrzweckraum
Feuerbusch

Sanddorn

Café
Feuerbusch
Waldfohre
Mehrzweckraum
Sanddorn
Lindenbaum
Mehrzweckraum
Mehrzweckraum

Mehrzweckraum

Café
Feuerbusch

S

Monatsprogramm
; Januar 2026

. AR

-

-
e



N Do

SCHONEGG

Unter dem Dachvon CONCArd
L X

'
i

A s

Monatsprogramm
|
; Januar 2026 |
N\ ' 'S,
Di  20.Jan 09.30-11.00 Backen Waldfohre
10.00-11.00 Gedachtnistraining Mehrzweckraum
15.00-16.00 Vorlesen Kirchgemeinde Mehrzweckraum
Mi  21.Jan 10.00-10.45 Turnen MZR
10.00-11.00 Backen Lindenbaum
15.00-16.00 Bilderreise durch Mallorca Café
Do 22.Jan 14.00-16.00 Mannerstammtisch MZR
14.30-16.00 Kreative Runde MZR
Mo 26.Jan 14.00-16.00 Jassen Café
15.00-16.00 Erzahlstunde Feuerbusch
Di 27.Jan 09.30-11.00 Backen Waldfohre
10.00-11.00 Gedachtnistraining MZR
11.30-13.00 Fondueessen mit Musik Café
15.00-16.00 Gesellige Runde Sanddorn
15.00-16.00 Spielrunde Lindenbaum
Mi  28.Jan 10.00-10.45 Turnen MZR
10.00-11.00 Backen Lindenbaum
14.30-16.00 Kioskwagen Ganzes Haus
Do 29.Jan 14.00-16.00 Mannerstammtisch
14.45-15.45 Begegnungsnachmittag mit Kita MZR

Alle Angaben ohne Gewahr. Spontane Anpassungen sind maoglich.



