



Mo	05. Jan	14.00-16.00	Jassen	Café
		15.00-16.00	Spielträff	Sanddorn
Di	06. Jan	10.15-11.00	Gottesdienst	MZR
		15.00-16.00	Erzählcafé	Goldregen
		15.00-16.00	Gesellige Runde	Sanddorn
		14.30-16.00	Spielrunde	Lindenbaum
Mi	07. Jan	10.00-11.00	Backen	Lindenbaum
		10.00-10.45	Turnen	Mehrzweckraum
		14.30-16.15	Filmnachmittag	Café
Do	08. Jan	14.00-16.00	Männerstammtisch	Mehrzweckraum
		15.00-16.00	Singen	Mehrzweckraum
Fr	09. Jan	09.30-10.00	Backen	Feuerbusch
Mo	12. Jan	10.00-10.45	Büechlilounge mit Kita	Sanddorn
		14.00-16.00	Jassen	Café
		15.00-16.00	Erzählstunde	Feuerbusch
Di	13. Jan	09.30-11.00	Backen	Waldföhre
		10.00-11.00	Gedächtnistraining	Mehrzweckraum
		15.00-16.00	Gesellige Runde	Sanddorn
		14.30-16.00	Spielrunde	Lindenbaum
Mi	14. Jan	09.30-11.00	Wellnesstag	Mehrzweckraum
		14.00-16.30	Wellnesstag	Mehrzweckraum
Do	15. Jan	14.00-16.00	Männerstammtisch	Mehrzweckraum
		15.00-16.00	Singen	
Mo	19. Jan	14.00-16.00	Jassen	Café
		15.00-16.00	Erzählstunde	Feuerbusch



Di	20. Jan	09.30-11.00	Backen	Waldföhre
		10.00-11.00	Gedächtnistraining	Mehrzweckraum
		15.00-16.00	Vorlesen Kirchgemeinde	Mehrzweckraum
Mi	21. Jan	10.00-10.45	Turnen	MZR
		10.00-11.00	Backen	Lindenbaum
		15.00-16.00	Bilderreise durch Mallorca	Café
Do	22. Jan	14.00-16.00	Männerstammtisch	MZR
		14.30-16.00	Kreative Runde	MZR
Mo	26. Jan	14.00-16.00	Jassen	Café
		15.00-16.00	Erzählstunde	Feuerbusch
Di	27. Jan	09.30-11.00	Backen	Waldföhre
		10.00-11.00	Gedächtnistraining	MZR
		11.30-13.00	Fondueessen mit Musik	Café
		15.00-16.00	Gesellige Runde	Sanddorn
		15.00-16.00	Spielrunde	Lindenbaum
Mi	28. Jan	10.00-10.45	Turnen	MZR
		10.00-11.00	Backen	Lindenbaum
		14.30-16.00	Kioskwagen	Ganzes Haus
Do	29. Jan	14.00-16.00	Männerstammtisch	
		14.45-15.45	Begegnungsnachmittag mit Kita	MZR